
Leather Star
Hloubkový ošetřující přípravek na kůži

Strana 1 od 1Prémiový ošetřující přípravek na kůži pro přirozený hedvábně matný povrch.Pro osvěžení a
konzervování hladkých, velurových a perforovaných kožených materiálů sedadel
automobilů, pohovek atd.Leather Star se jednoduše nanáší, má příjemnou vůni,
zintenzivňuje vzhled barev a stará se o měkký pocit při dotyku, aniž by vznikl nežádoucí
lesk materiálu. Díky použití nejkvalitnějších účinných látek z kosmetiky zůstává kůže vláčná
a dlouhodobě chráněná před opětovným znečištěním a zkřehnutím.

Oblasti použití
Hladké, velurové a perforované kožené materiály (vozidla, nábytek atd.)

Doporučené použití
Nečistoty nejdříve odstraňte vhodným čisticím prostředkem (např. Pol Star), utřete vlhkou
utěrkou a nechte důkladně vyschnout. Prostředek Leather Star před použitím protřepte,
houbou nebo měkkou utěrkou z mikrovlákna naneste rovnoměrnou vrstvu na celou plochu
koženého povrchu a nechte zaschnout. Případné přebytečné množství setřete měkkou
utěrkou.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 238001

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

